
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     21
     21
-------
      1
  21677
   8126
   8112

Praha 1 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "Sdružení politických stran Liberálně ekologické strany (LES), 
České pirátské strany a nezávislých kandidátů"

 1.     Svatopluk Karásek                            71       10.           644
 2.     Jan Václav Čep                               39        1.           551

Volební strana č. 4 - ZELENÁ PRO JEDNIČKU
 1.     Kateřina Klasnová                            36        2.           721
 2.     Filip Pospíšil                               42        1.           713

Volební strana č. 7 - TOP 09
 1.     Oldřich Lomecký                              57        1.          1788
 2.     Jan Votoček                                  67        2.          1793
 3.     Zdeněk Barták                                60        3.          1734
 4.     Filip Kračman                                35        4.          1724
 5.     Igor Kocmánek                                50        5.          1699
 6.     Tomáš Macháček                               28        6.          1718
 7.     Jan Krejčí                                   35        7.          1705

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Daniel Hodek                                 46        1.           924
 2.     Ivan Solil                                   55        2.           825
 3.     Šárka Chládková Táborská                     31        3.           837

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Jiří Janoušek                                48        1.          1035
 2.     Vojtěch Jonáš                                22        2.           983
 3.     Karel Grabein Procházka                      54        3.           981
 4.     Miroslava Vlašánková                         60        4.          1006

Volební strana č. 13 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslava Janderová                          64        1.           970
 2.     Eva Špačková                                 65        6.           970
 3.     Richard Bureš                                50        2.           918

Volební strana č. 15 - Starostové a nezávislí, KDU-ČSL, Iniciativa občanů - My, co 
tady žijeme

 1.     Petr Hejma                                   45        2.          1277
 2.     Michal Caban                                 53        7.          1253
 3.     Alena Ježková                                48        1.          1236

500054 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Petr Burgr                                   61        3.          1181

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "Sdružení politických stran Liberálně ekologické strany (LES), 
České pirátské strany a nezávislých kandidátů"

 1.     Kateřina Jacques                             43        3.           539
 2.     Tomáš Vích                                   47        5.           535
 3.     Natálie Vránová Kocábová                     30        7.           524
 4.     Robert Jíša                                  44        2.           497
 5.     Aneta Pavlová Zemanová                       43        4.           488
 6.     Petr Maršálek                                33        6.           464
 7.     Hana Francová                                64        8.           494
 8.     Markéta Jíšová                               37        9.           457
 9.     Kristýna Kubištová                           36       11.           474
10.     Tereza Bartošová                             27       12.           458
11.     Pavla Karásková                              48       13.           453
12.     Lenka Víchová                                42       14.           461
13.     Michal Jůza                                  63       15.           474
14.     Martina Smetanová                            47       16.           459
15.     Michaela Ledvinová                           33       17.           443
16.     Nadia Rovderová                              43       18.           454
17.     Petra Bőhmová                                31       19.           428
18.     Václav Květ                                  77       20.           419
19.     Kamil Koupý                                  34       21.           411
20.     Daniel Zeman                                 22       22.           402
21.     Artuš Rawa                                   28       23.           446
22.     Šárka Maršálková                             31       24.           389
23.     Luboš Pavel                                  44       25.           380

Volební strana č. 4 - ZELENÁ PRO JEDNIČKU
 1.     Petr Kučera                                  34        3.           635
 2.     Jana Titlbachová                             68        4.           611
 3.     Štefan Kabátek                               36        5.           594
 4.     Pavel Vandas                                 47        6.           570
 5.     Ondřej Černoš                                36        7.           587
 6.     Lukáš Bech                                   41        8.           535
 7.     Michaela Valentová                           57        9.           596
 8.     Janka Šiňanská                               65       10.           582
 9.     Marta Ljubková                               39       11.           570
10.     Lubomír Hruška                               66       12.           604
11.     Štěpán Mairovský                             29       13.           539
12.     Martin Maryška                               67       14.           536
13.     Petra Titlbachová                            40       15.           572
14.     Pavel Kolman                                 67       16.           520
15.     Movlad Adaev                                 59       17.           509
16.     Drahomíra Havranová                          48       18.           539
17.     Jan Holý                                     26       19.           509
18.     Jiří Šváb                                    68       20.           533
19.     Jan Klíma                                    57       21.           506
20.     Tomáš Vaverka                                49       22.           523
21.     Valerie Clare Talacko                        46       23.           519
22.     Eva Šimánková                                61       24.           485
23.     Matěj Chytil                                 30       25.           473

500054 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 7 - TOP 09
 1.     Jiří Veselý                                  63        8.          1699
 2.     Zdeněk Skála                                 63        9.          1678
 3.     Karolina Polverini                           47       10.          1713
 4.     Karel Ulm                                    33       11.          1789
 5.     Tereza Žáčková Motalová                      30       12.          1696
 6.     Tomáš Böhm                                   53       13.          1742
 7.     Kristina Farris                              38       14.          1666
 8.     Irena Kvasničková                            43       15.          1669
 9.     Jan Petránek                                 63       16.          1706
10.     Jozef Helmeczy                               48       17.          1659
11.     Jiří Kučera                                  36       18.          1680
12.     Lukáš Vesecký                                23       19.          1611
13.     Bedřich Rýč                                  58       20.          1624
14.     Petr Král                                    42       21.          1591
15.     Kateřina Hamrová                             47       22.          1576
16.     Michal Procházka                             61       23.          1552
17.     Olga Horáková                                50       24.          1526
18.     Ludmila Novotná                              59       25.          1455

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavol Škrak                                  63        4.           824
 2.     Rudolf Demeš                                 61        5.           804
 3.     Richard Král                                 56        6.           816
 4.     Michaela Šupinová                            31        7.           788
 5.     Jakub Vaculín                                31        8.           778
 6.     Pavel Hodek                                  40        9.           779
 7.     Vladimír Kavčiak                             66       10.           777
 8.     Tomáš Břínek                                 55       11.           777
 9.     Lucie Svobodová                              49       12.           781
10.     Jiří Havel jr.                               36       13.           776
11.     Karel Vejvoda                                78       14.           770
12.     Eva Herciková                                74       15.           766
13.     Jaromír Dřízgevič                            80       16.           757
14.     Doubravka Jaganjacová                        55       17.           766
15.     Tomáš Vážný                                  64       18.           767
16.     Miloslav Černík                              63       19.           755
17.     Jaroslav Patka                               68       20.           750
18.     Božena Michalová                             87       21.           733
19.     Martin Šáda                                  50       22.           730
20.     Ludmila Zemanová                             56       23.           716
21.     Radka Rohanová                               48       24.           699
22.     Klára Trachtová                              30       25.           666

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Pavel Král                                   66        5.           974
 2.     Zdeněk Tesařík                               58        6.           975
 3.     Adam Partyka                                 24        7.           960
 4.     Radek Nečásek                                25        8.           958
 5.     Matěj Daněk                                  35        9.           982
 6.     Helena Leisztner                             58       10.           985
 7.     Jan Eisenreich                               27       11.           965
 8.     Bronislava Baboráková                        34       12.           971
 9.     Jana Jonášová                                71       13.           984
10.     Robert Král                                  32       14.           978
11.     Karel Erben                                  55       15.           971
12.     Lubomír Vrťátko                              60       16.           957

500054 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Jiří Nečásek                                 29       17.           949
14.     Hana Jonášová                                48       18.           973
15.     Lucie Haluzová                               30       19.           950
16.     Jan Hrubý                                    71       20.           931
17.     Lucie Slatinská                              29       21.           930
18.     Eduard Řezníček                              66       22.           912
19.     Dana Říčařová                                49       23.           906
20.     Zdeněk Říčař                                 54       24.           885
21.     Marcela Brothánková                          27       25.           857

Volební strana č. 13 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Skála                                 48        3.           941
 2.     Michal Valenta                               37        4.           925
 3.     Filip Dvořák                                 47        5.           949
 4.     Tomáš Heres                                  37        7.           888
 5.     Zděnka Kulišová                              77        8.           893
 6.     Jan Novák                                    27        9.           884
 7.     Martina Bauerová                             48       10.           897
 8.     Olga Krahulcová                              40       11.           893
 9.     Vladimír Mařík                               69       12.           867
10.     Josef Ludvíček                               52       13.           877
11.     Monika Jirásková                             39       14.           889
12.     Pavel Beneš                                  39       15.           865
13.     Hana Dvořáková                               41       16.           866
14.     Tomáš Ouška                                  33       17.           857
15.     Petr Scholz                                  25       18.           857
16.     Marie Návratová                              71       19.           847
17.     Jiří Verner                                  57       20.           865
18.     Otakar Pištora                               58       21.           854
19.     Tadeáš Antůšek                               26       22.           845
20.     Daniel Skalický                              47       23.           822
21.     Jiří Cibuzar                                 52       24.           806
22.     Ivan Bednář                                  68       25.           801

Volební strana č. 15 - Starostové a nezávislí, KDU-ČSL, Iniciativa občanů - My, co 
tady žijeme

 1.     Michal Vostřez                               62        4.          1130
 2.     René Pavlů                                   49        5.          1136
 3.     Věra Dvořáková                               61        6.          1133
 4.     Jan Cieslar                                  36        8.          1153
 5.     Fay Adensamová                               25        9.          1115
 6.     Martin Motl                                  44       10.          1098
 7.     Jan Sixta                                    44       11.          1081
 8.     Vít Máslo                                    50       12.          1136
 9.     Petr Rachunek                                46       13.          1075
10.     Jiřina Krystlíková                           57       14.          1052
11.     Jana Adamcová                                38       15.          1091
12.     Jana Havlíková                               45       16.          1058
13.     Ludmila Marie Zvěřinová                      27       17.          1070
14.     Eva Svobodová                                54       18.          1053
15.     Jan Outrata                                  66       19.          1071
16.     Jana Buďárková                               68       20.          1014
17.     Roman Menc                                   35       21.          1001
18.     Bedřich Ludvík                               61       22.           993
19.     Michaela Koliandrová                         60       23.           970
20.     Jan Zvěřina                                  27       24.           954
21.     Pavel Klener                                 77       25.           995

500054 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "Sdružení politických stran Liberálně ekologické strany (LES), 
České pirátské strany a nezávislých kandidátů"

Počet hlasů pro stranu:  11744, hranice:      515,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Václav Čep                                   551
              2.    Robert Jíša                                      497
              3.    Kateřina Jacques                                 539
              4.    Aneta Pavlová Zemanová                           488
              5.    Tomáš Vích                                       535
              6.    Petr Maršálek                                    464
              7.    Natálie Vránová Kocábová                         524
              8.    Hana Francová                                    494
              9.    Markéta Jíšová                                   457
             10.    Svatopluk Karásek                                644
             11.    Kristýna Kubištová                               474
             12.    Tereza Bartošová                                 458
             13.    Pavla Karásková                                  453
             14.    Lenka Víchová                                    461
             15.    Michal Jůza                                      474
             16.    Martina Smetanová                                459
             17.    Michaela Ledvinová                               443
             18.    Nadia Rovderová                                  454
             19.    Petra Bőhmová                                    428
             20.    Václav Květ                                      419
             21.    Kamil Koupý                                      411
             22.    Daniel Zeman                                     402
             23.    Artuš Rawa                                       446
             24.    Šárka Maršálková                                 389
             25.    Luboš Pavel                                      380

Volební strana č. 2 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   7025, hranice:      309,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Smetka                                     315
              2.    Zdislav Růžička                                  311
              3.    Jaroslav Kohout                                  296
              4.    Karel Kříž                                       295
              5.    Michal Bříza                                     289
              6.    Alena Miriam Štembergová                         316
              7.    Milan Morávek                                    285
              8.    Antonín Přibyl                                   290
              9.    Ivo Soulek                                       292
             10.    Robert Chalupecký                                299
             11.    Michal Nesrsta                                   277
             12.    Ondřej Volf                                      280
             13.    Stanislav Horák                                  279
             14.    Petr Veleta                                      286
             15.    Michal Novák                                     285
             16.    Pavel Havlík                                     280
             17.    Martin Liebl                                     279

500054 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Petr Hájek                                       269
             19.    Petr Pálenský                                    279
             20.    Karel Filsak                                     281
             21.    Jiří Němec                                       264
             22.    Jiřina Poppová                                   269
             23.    Pavel Jeřábek                                    264
             24.    Lumíra Vyletělová                                252
             25.    Jiří Rožek                                       193

Volební strana č. 3 - Demokraté Jana Kasla
Počet hlasů pro stranu:   5430, hranice:      238,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Koželuh                                    342
              2.    Martin Stránský                                  409
              3.    Anatol Macháček                                  250
              4.    Roman Vaculka                                    227
              5.    Jana Slámová                                     265
              6.    Martin Šebek                                     231
              7.    Tomáš Křepínský                                  229
              8.    Čestmír Horák                                    214
              9.    Luděk Vávra                                      208
             10.    Vlasta Ptáčková                                  207
             11.    Martin Lipov                                     206
             12.    Ondřej Havlíček                                  210
             13.    Darina Némethová                                 201
             14.    Irena Ilková                                     204
             15.    Karel Kasal                                      232
             16.    Danilo Vološčuk                                  196
             17.    Ondřej Antonín Mlezoch                           187
             18.    Libuše Dostálová                                 182
             19.    Milan Šašek                                      197
             20.    Karel Bauman                                     181
             21.    Nina Pacholíková                                 185
             22.    Karel Bauman                                     168
             23.    Filip Stránský                                   181
             24.    Miroslav Otřísal                                 163
             25.    Jan Valdauf                                      155

Volební strana č. 4 - ZELENÁ PRO JEDNIČKU
Počet hlasů pro stranu:  14081, hranice:      619,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Pospíšil                                   713
              2.    Kateřina Klasnová                                721
              3.    Petr Kučera                                      635
              4.    Jana Titlbachová                                 611
              5.    Štefan Kabátek                                   594
              6.    Pavel Vandas                                     570
              7.    Ondřej Černoš                                    587
              8.    Lukáš Bech                                       535
              9.    Michaela Valentová                               596
             10.    Janka Šiňanská                                   582
             11.    Marta Ljubková                                   570
             12.    Lubomír Hruška                                   604
             13.    Štěpán Mairovský                                 539

500054 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Martin Maryška                                   536
             15.    Petra Titlbachová                                572
             16.    Pavel Kolman                                     520
             17.    Movlad Adaev                                     509
             18.    Drahomíra Havranová                              539
             19.    Jan Holý                                         509
             20.    Jiří Šváb                                        533
             21.    Jan Klíma                                        506
             22.    Tomáš Vaverka                                    523
             23.    Valerie Clare Talacko                            519
             24.    Eva Šimánková                                    485
             25.    Matěj Chytil                                     473

Volební strana č. 5 - Občanská konzervativní strana
Počet hlasů pro stranu:    776, hranice:       38,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Horáková                                   55
              2.    Robert Metelec                                    36
              3.    Jana Prokešová                                    48
              4.    Jakub Veselý                                      42
              5.    Václav Posířil                                    35
              6.    Monika Kořínková                                  39
              7.    Vladislav Skalický                                31
              8.    Radka Macková                                     35
              9.    Hana Pavlíková                                    47
             10.    Ondrej Spodniak                                   32
             11.    Lucie Pavlíčková Burešová                         36
             12.    Robert Šimůnek                                    34
             13.    Lenka Hyklová                                     38
             14.    Eva Humlová                                       32
             15.    Irena Primová                                     30
             16.    Eva Prokešová                                     31
             17.    Dana Paulová                                      30
             18.    Alena Šťastná                                     31
             19.    Jaroslav Veselý                                   30
             20.    Roman Hron                                        29
             21.    Božena Primová                                    29
             22.    Jan Šrám                                          26

Volební strana č. 6 - Strana občanské sebeobrany
Počet hlasů pro stranu:   1320, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vratislav Veselý                                  90
              2.    Anna Tvrdíková                                    68
              3.    Bohumil Vejtasa                                   83
              4.    Eva Horká                                         61
              5.    Karla Mališová                                    59
              6.    Květoslava Štorkánová                             77
              7.    Daniela Svobodová                                 42
              8.    Milada Gabrielová                                 63
              9.    František Vaňásek                                 55
             10.    Marie Formánková                                  48
             11.    Jiří Kadeřábek                                    46
             12.    Jaroslava Němcová                                 56

500054 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Patrik Šprungl                                    47
             14.    Eva Říčanová                                      45
             15.    Martina Jahodová                                  44
             16.    František Hájek                                   40
             17.    Eva Michálková                                    51
             18.    Anna Bendová                                      43
             19.    Josef Roll                                        43
             20.    Věra Peroneová                                    42
             21.    Zdeňka Kamenická                                  45
             22.    Marcela Kohoutová                                 43
             23.    Jaroslava Eichhornová                             44
             24.    Milan Brynda                                      42
             25.    Jan Kohoutek                                      43

Volební strana č. 7 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  41793, hranice:     1838,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Lomecký                                 1788
              2.    Jan Votoček                                     1793
              3.    Zdeněk Barták                                   1734
              4.    Filip Kračman                                   1724
              5.    Igor Kocmánek                                   1699
              6.    Tomáš Macháček                                  1718
              7.    Jan Krejčí                                      1705
              8.    Jiří Veselý                                     1699
              9.    Zdeněk Skála                                    1678
             10.    Karolina Polverini                              1713
             11.    Karel Ulm                                       1789
             12.    Tereza Žáčková Motalová                         1696
             13.    Tomáš Böhm                                      1742
             14.    Kristina Farris                                 1666
             15.    Irena Kvasničková                               1669
             16.    Jan Petránek                                    1706
             17.    Jozef Helmeczy                                  1659
             18.    Jiří Kučera                                     1680
             19.    Lukáš Vesecký                                   1611
             20.    Bedřich Rýč                                     1624
             21.    Petr Král                                       1591
             22.    Kateřina Hamrová                                1576
             23.    Michal Procházka                                1552
             24.    Olga Horáková                                   1526
             25.    Ludmila Novotná                                 1455

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  19361, hranice:      851,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Hodek                                     924
              2.    Ivan Solil                                       825
              3.    Šárka Chládková Táborská                         837
              4.    Pavol Škrak                                      824
              5.    Rudolf Demeš                                     804
              6.    Richard Král                                     816
              7.    Michaela Šupinová                                788
              8.    Jakub Vaculín                                    778

500054 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Pavel Hodek                                      779
             10.    Vladimír Kavčiak                                 777
             11.    Tomáš Břínek                                     777
             12.    Lucie Svobodová                                  781
             13.    Jiří Havel jr.                                   776
             14.    Karel Vejvoda                                    770
             15.    Eva Herciková                                    766
             16.    Jaromír Dřízgevič                                757
             17.    Doubravka Jaganjacová                            766
             18.    Tomáš Vážný                                      767
             19.    Miloslav Černík                                  755
             20.    Jaroslav Patka                                   750
             21.    Božena Michalová                                 733
             22.    Martin Šáda                                      730
             23.    Ludmila Zemanová                                 716
             24.    Radka Rohanová                                   699
             25.    Klára Trachtová                                  666

Volební strana č. 9 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   1254, hranice:       55,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Karbanová                                    79
              2.    Zuzana Keményová                                  73
              3.    Monika Gočaltovská                                75
              4.    Jiří Serbus                                       57
              5.    Jan Nerad                                         52
              6.    Magdaléna Mikulová                                59
              7.    Marie Doubravová                                  48
              8.    Šimon Peták                                       51
              9.    Milan Sikora                                      59
             10.    Petr Sladký                                       47
             11.    Vladimír Malčánek                                 50
             12.    Michael Pech                                      42
             13.    Růžena Lukáčová                                   43
             14.    Václav Stupka                                     49
             15.    Ludmila Gočaltovská                               56
             16.    Marek Háša                                        45
             17.    Michal Benedikt                                   42
             18.    Milada Bílková                                    40
             19.    Petr Šalda                                        42
             20.    Vlastimil Blahout                                 41
             21.    Margaréta Williamsová                             41
             22.    Tomáš Matějka                                     42
             23.    Karolína Sedlecká                                 40
             24.    Jan Nácovský                                      44
             25.    Magda Fialová                                     37

Volební strana č. 10 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  23958, hranice:     1053,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Janoušek                                   1035
              2.    Vojtěch Jonáš                                    983
              3.    Karel Grabein Procházka                          981
              4.    Miroslava Vlašánková                            1006

500054 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Pavel Král                                       974
              6.    Zdeněk Tesařík                                   975
              7.    Adam Partyka                                     960
              8.    Radek Nečásek                                    958
              9.    Matěj Daněk                                      982
             10.    Helena Leisztner                                 985
             11.    Jan Eisenreich                                   965
             12.    Bronislava Baboráková                            971
             13.    Jana Jonášová                                    984
             14.    Robert Král                                      978
             15.    Karel Erben                                      971
             16.    Lubomír Vrťátko                                  957
             17.    Jiří Nečásek                                     949
             18.    Hana Jonášová                                    973
             19.    Lucie Haluzová                                   950
             20.    Jan Hrubý                                        931
             21.    Lucie Slatinská                                  930
             22.    Eduard Řezníček                                  912
             23.    Dana Říčařová                                    906
             24.    Zdeněk Říčař                                     885
             25.    Marcela Brothánková                              857

Volební strana č. 11 - Konzervativní aliance 2014
Počet hlasů pro stranu:   1189, hranice:       53,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Bürgermeister                                 87
              2.    Naďa Řehák Müllerová                              72
              3.    Daniel Klega                                      57
              4.    Alena Fraňková                                    72
              5.    Pavel Mánek                                       46
              6.    Michaela Müllerová                                50
              7.    Tomáš Franěk                                      65
              8.    Michal Müller                                     54
              9.    Pavel Feigl                                       45
             10.    Hana Vítková                                       N
             11.    Radka Langrová Kerschbaumová                      41
             12.    Radomír Duben                                     64
             13.    Zdenka Havlíková                                  39
             14.    Jiří Kadlus                                       39
             15.    Jan Mleziva                                       42
             16.    Žaneta Marko                                      38
             17.    Olga Jedličková                                   43
             18.    Karel Měšťák                                      48
             19.    Michal Říha                                       46
             20.    Hana Hrdá                                         43
             21.    Petr Král                                         38
             22.    Otomar Soldát                                     45
             23.    Michal Karásek                                    39
             24.    Denisa Krumlová                                   40
             25.    Jiří Žemlička                                     36

Volební strana č. 12 - RESTART 2014
Počet hlasů pro stranu:   1334, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

500054 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Marcel Zenkl                                      95
              2.    Jana Kovářová                                     81
              3.    Roman Hlávka                                      65
              4.    Jiří Rejfíř                                       66
              5.    Jaroslav Bečka                                    53
              6.    Milan Olejníček                                   50
              7.    Petra Láryšová                                    57
              8.    Karel Tříska                                      49
              9.    Martin Kaleta                                     53
             10.    Karel Klouda                                      49
             11.    Marcel Štochl                                     50
             12.    Patrik Trojan                                     57
             13.    Monika Třísková                                   47
             14.    Jana Alešová                                      50
             15.    Pavla Trojanová                                   49
             16.    Markéta Matějová                                  47
             17.    Arnošt Aleš                                       47
             18.    Petr Zenkl                                        48
             19.    Michal Menší                                      47
             20.    Jan Bartoň                                        47
             21.    Monika Třísková                                   47
             22.    Andrea Alešová                                    49
             23.    Jan Rys                                           45
             24.    Petr Skopec                                       43
             25.    Nikola Alešová                                    43

Volební strana č. 13 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  22046, hranice:      969,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Janderová                              970
              2.    Richard Bureš                                    918
              3.    Martin Skála                                     941
              4.    Michal Valenta                                   925
              5.    Filip Dvořák                                     949
              6.    Eva Špačková                                     970
              7.    Tomáš Heres                                      888
              8.    Zděnka Kulišová                                  893
              9.    Jan Novák                                        884
             10.    Martina Bauerová                                 897
             11.    Olga Krahulcová                                  893
             12.    Vladimír Mařík                                   867
             13.    Josef Ludvíček                                   877
             14.    Monika Jirásková                                 889
             15.    Pavel Beneš                                      865
             16.    Hana Dvořáková                                   866
             17.    Tomáš Ouška                                      857
             18.    Petr Scholz                                      857
             19.    Marie Návratová                                  847
             20.    Jiří Verner                                      865
             21.    Otakar Pištora                                   854
             22.    Tadeáš Antůšek                                   845
             23.    Daniel Skalický                                  822
             24.    Jiří Cibuzar                                     806
             25.    Ivan Bednář                                      801

Volební strana č. 14 - Pro Prahu
500054 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   5028, hranice:      221,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Fischer                                    282
              2.    Oldřich Lichtenberg                              242
              3.    Linda Klečková                                   243
              4.    Michal Moudrý                                    210
              5.    Pavlína Konrádyová                               200
              6.    Petr Vlasák                                      216
              7.    Jindřich Pavliš                                  288
              8.    David Soukup                                     196
              9.    Jan Horal                                        205
             10.    Radka Hrdličková                                 201
             11.    Ilja Holub                                       192
             12.    Vladimír Piksa                                   212
             13.    Michal Scholz                                    190
             14.    Zuzana Dvořáková                                 196
             15.    Filip Himmer                                     187
             16.    Přemysl Machek                                   185
             17.    Jan Hoffmann                                     180
             18.    Lucie Šarochová                                  182
             19.    Marek Fritsch                                    179
             20.    Petr Zikmund                                     189
             21.    Jan Čížkovský                                    179
             22.    Markéta Cahová                                   177
             23.    Erik Hyršl                                       175
             24.    Daniel Dodal                                     164
             25.    Marianna Vlasáková                               158

Volební strana č. 15 - Starostové a nezávislí, KDU-ČSL, Iniciativa občanů - My, co 
tady žijeme

Počet hlasů pro stranu:  27326, hranice:     1202,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Ježková                                   1236
              2.    Petr Hejma                                      1277
              3.    Petr Burgr                                      1181
              4.    Michal Vostřez                                  1130
              5.    René Pavlů                                      1136
              6.    Věra Dvořáková                                  1133
              7.    Michal Caban                                    1253
              8.    Jan Cieslar                                     1153
              9.    Fay Adensamová                                  1115
             10.    Martin Motl                                     1098
             11.    Jan Sixta                                       1081
             12.    Vít Máslo                                       1136
             13.    Petr Rachunek                                   1075
             14.    Jiřina Krystlíková                              1052
             15.    Jana Adamcová                                   1091
             16.    Jana Havlíková                                  1058
             17.    Ludmila Marie Zvěřinová                         1070
             18.    Eva Svobodová                                   1053
             19.    Jan Outrata                                     1071
             20.    Jana Buďárková                                  1014
             21.    Roman Menc                                      1001
             22.    Bedřich Ludvík                                   993

500054 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Michaela Koliandrová                             970
             24.    Jan Zvěřina                                      954
             25.    Pavel Klener                                     995

........................................04:33 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Pavel Ručka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Michaela Klusoňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500054 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 1 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  183665               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení LES, Piráti a NK         11744   25     183665,00            6,39
č. 2 - Strana svobodných občanů           7025   25     183665,00            3,82
č. 3 - Demokraté Jana Kasla               5430   25     183665,00            2,95
č. 4 - ZELENÁ PRO JEDNIČKU               14081   25     183665,00            7,66
č. 5 - Občanská konzervativní strana       776   22     161625,20            0,48
č. 6 - Strana občanské sebeobrany         1320   25     183665,00            0,71
č. 7 - TOP 09                            41793   25     183665,00           22,75
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.      19361   25     183665,00           10,54
č. 9 - DOMOV                              1254   25     183665,00            0,68
č.10 - ANO 2011                          23958   25     183665,00           13,04
č.11 - Konzervativní aliance 2014         1189   24     176318,39            0,67
č.12 - RESTART 2014                       1334   25     183665,00            0,72
č.13 - Občanská demokratická strana      22046   25     183665,00           12,00
č.14 - Pro Prahu                          5028   25     183665,00            2,73
č.15 - My, co tady žijeme                27326   25     183665,00           14,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení LES, Piráti a NK
      ZELENÁ PRO JEDNIČKU
      TOP 09
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      My, co tady žijeme

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           41793,00     7 - TOP 09                        
   2.           27326,00    15 - My, co tady žijeme            
   3.           23958,00    10 - ANO 2011                      
   4.           22046,00    13 - Občanská demokratická strana  
   5.           20896,50     7 - TOP 09                        
   6.           19361,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.           14081,00     4 - ZELENÁ PRO JEDNIČKU           
   8.           13931,00     7 - TOP 09                        
   9.           13663,00    15 - My, co tady žijeme            
  10.           11979,00    10 - ANO 2011                      
  11.           11744,00     1 - Sdružení LES, Piráti a NK     

500054 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  12.           11023,00    13 - Občanská demokratická strana  
  13.           10448,25     7 - TOP 09                        
  14.            9680,50     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            9108,66    15 - My, co tady žijeme            
  16.            8358,60     7 - TOP 09                        
  17.            7986,00    10 - ANO 2011                      
  18.            7348,66    13 - Občanská demokratická strana  
  19.            7040,50     4 - ZELENÁ PRO JEDNIČKU           
  20.            6965,50     7 - TOP 09                        
  21.            6831,50    15 - My, co tady žijeme            
  22.            6453,66     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.            5989,50    10 - ANO 2011                      
  24.            5970,42     7 - TOP 09                        
  25.            5872,00     1 - Sdružení LES, Piráti a NK     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení LES, Piráti a NK          2
 4 - ZELENÁ PRO JEDNIČKU                2
 7 - TOP 09                             7
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       3
10 - ANO 2011                           4
13 - Občanská demokratická strana       3
15 - My, co tady žijeme                 4

........................................04:33 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Pavel Ručka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Michaela Klusoňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500054 - str. č. 15


